Ministério da Educação
Universidade Federal dos Vales do Jequitinhonha e Mucuri

Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação
Programa de Pós-Graduação em Ensino em Saúde - Mestrado
Docentes do Programa de Pós-graduação em Ensino em Saúde

OFÍCIO Nº 1/2024/DOCPPGENSA/PPGENSA/PRPPG
Diamantina, 25 de novembro de 2024.

EDITAL Nº 11/2025 RESULTADO DA ANÁLISE DOS RECURSOS

O Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu em ENSINO EM SAÚDE da Universidade Federal
dos Vales do Jequitinhonha e Mucuri, no uso de suas atribuições legais, comunica que, mediante ausência de
recursos contra o RESULTADO DA TERCEIRA ETAPA - ETAPA CLASSIFICATÓRIA E
ELIMINATÓRIA / ENTREVISTA, o mesmo permanecerá inalterado.

Diamantina, 25 de novembro de 2024.

Prof. George Sobrinho Silva
Presidente da Comissão Julgado

Documento assinado eletronicamente por George Sobrinho Silva, Docente, em 25/11/2024, às 17:22,
conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de
outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ufvjm.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1607191 e o
código CRC 211BA309.

Referência: Caso responda este Ofício, indicar expressamente o Processo nº 23086.011947/2024-24 SEI nº 1607191

Rodovia MGT 367 - Km 583, nº 5000  - Bairro Alto da Jacuba, Diamantina/MG - CEP 39100-000

Ofício 1 (1607191)         SEI 23086.011947/2024-24 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ufvjm.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Ofício 1 (1607191)